АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«26» июля 2024 г. ; № 4-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в
АНПОО «Академический колледж» по
образовательным программам среднего
профессионального образования по
очной форме обучения на места по

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж»,
решения Приемной комиссии (протокол № 4 от 25 июля 2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

1.1. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Ерохина Анастасия Владимировна; 5,00 оригинал аттестата
2. Фоменко Дарья Николаевна 4,12 оригинал аттестата
3. Мамич Анастасия Сергеевна 4,10 оригинал аттестата
4. Мироничев Андрей Дмитриевич 4,05 оригинал аттестата
5. Калиев Рауль Мирбулатович 4,05 оригинал аттестата
6. Шаповал Дмитрий Александрович 3,90 оригинал аттестата
7. Яцюк Арсений Сергеевич 3,84 оригинал аттестата
8. Долгов Максим Сергеевич 3,30 оригинал аттестата

1.2. специальность 38.02.07 Банковское 'дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Рабаданова Умукурсум Шахбановна 4,50 оригинал аттестата
2. Максимова Елизавета Максимовна 4,22 оригинал аттестата
3. Сушкова Мария Александровна 4,06 оригинал аттестата
4. Гулиева Айсел Телман кызы 4,06 оригинал аттестата

1.3. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере обеспечения организаций и
граждан) в соответствии со списком:\

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Фомина Карина Романовна 4,16 оригинал аттестата
2. Мележникова Екатерина Константиновна 4,16 оригинал аттестата

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 31.07.2024 14:32:53
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946

3. Сошкин Ян Станиславович 3,50 оригинал аттестата
4. Земскова Татьяна ЕШадимировна 3,28 оригинал аттестата
5. Авдеев Алексей Алексеевич 3.22 оригинал аттестата

1.4. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования) в
соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Артёмова Алёна Викторовна 4,60 оригинал аттестата
2. Ткачук Наталья Алексеевна 4,42 оригинал аттестата
3. Есикова Алина Сергеевна 4,37 оригинал аттестата
4. Молоканова Софья Михайловна 4,33 оригинал аттестата
5. Иоселева Виолетта Денисовна 4,24 оригинал аттестата
6. Абдышева Дина Махамбетовна 4,15 оригинал аттестата
7. Королева Александра Анатольевна 4,00 оригинал аттестата
8. Тадевосян Нарине Андраниковна 3,94 оригинал аттестата
9. Трифонов Ян Ярославович 3,80 оригинал аттестата
10. Егорова Дарья Игоревна 3,74 оригинал аттестата
11. Идрисов Артём Кавелович 3,55 оригинал аттестата

1.5. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования) в
соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Документ об
образовании

Г ражданство

1. Халиков Азизджон
Собирович

3,44 оригинал
аттестата

Таджикистан

1.6. специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем в
соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Денисов Егор Андреевич 4,61 оригинал аттестата
2. Гришина Мария Константиновна 4,22 оригинал аттестата
3. Плешаков Кирилл Алексеевич 4,18 оригинал аттестата
4. Горохов Константин Константино|вич 4,00 оригинал аттестата
5. Оруджалиев Кирилл Маталлим 3,83 оригинал аттестата
6. Селезнев Семён Сергеевич 3,83 оригинал аттестата
7. Фадеичев Александр Альбертович 3,77 оригинал аттестата
8. Кудинов Дмитрий Алексеевич 3,53 оригинал аттестата
9. Кондратенко Андрей Андреевич 1 3,40 оригинал аттестата
10. Александрин Егор Андреевич 3,38 оригинал аттестата

1.7. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист)
в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Антюфеева Дарья Николаевна 4,00 оригинал аттестата
2. Танасов Никита Александрович 3,84 оригинал аттестата
3. Музраев Андрей Захарович 3,80 оригинал аттестата
4. Богданов Дмитрий Александрович 3,60 оригинал аттестата

5. Шутов Руслан Юрьевич 3,50 оригинал аттестата
6. Байкаев Магомед Арбиевич 3,38 оригинал аттестата
7. Мухаммадов Саиджон Умеджонович 3,26 оригинал аттестата

1.8. специальность 38.02.08 Торговое дело (специалист торгового дела в области коммерции
и осуществление интернет-маркетинга) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Шурутина Валерия Дмитриевна 4,81 оригинал аттестата

2. Яжембо Евгения Владимировна 4,67 оригинал аттестата

3. Попова Александра Дмитриевна 4,43 оригинал аттестата

4. Тимошкина Эвелина Юрьевна 4,33 оригинал аттестата

5. Фризен Андрей Васильевич 4,26 оригинал аттестата

6. Чумичев Алексей Николаевич 4,11 оригинал аттестата

7. Ковалев Дмитрий Игоревич 3,80 оригинал аттестата

8. Буркин Егор Максимович 3,32 оригинал аттестата

1.9. специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) в соответствии
со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Емельянова Полина Ивановна 4,40 оригинал аттестата
2. Лениншмидт Ангелина Дмитриевна 4,37 оригинал аттестата
3. Легкодимова Кристина Дмитриевна 4,33 оригинал аттестата

1.10. специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Слободенко София Дмитриевна 4,17 оригинал аттестата
2. Мартынюк Роман Владимирович 4,00 оригинал аттестата
3. Вертиев Ееоргий Олегович 3,42 оригинал аттестата

1.11. специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Сиохина Дарья Андреевна 4,00 оригинал аттестата
2. Поляновская Виктория Викторовна 3,74 оригинал аттестата
3. Шахабов Анзор Висханович 3,61 оригинал аттестата

1.12. специальность 43.02.15 Поварско.г и кондитерское дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Долгова Полина Дмитриевна 3,53 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

2.1. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования) в
соответствии со списком: \

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Агаркова Олеся Васильева 3,21 оригинал аттестата

2.2. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере обеспечения организаций и
граждан) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Муромцева Арина Александровна 4,94 оригинал аттестата
2. Донцова Елизавета Андреевна 4,73 оригинал аггестата
3. Амочаева Елизавета Юрьевна 4,53 оригинал аттестата
4. Дерепаскина Екатерина Ивановна 4,09 оригинал аттестата
5. Абубакаров Курбан Магомедович 3,44 оригинал аттестата
6. Долгушева Юлия Руслановна 3,36 оригинал аттестата

2.3. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист)
в соответствии со списком: \

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Топилин Максим Александрович 4,30 оригинал аттестата
2. Лысенко Денис Николаевич 4,23 оригинал аттестата
3. Лебедев Дмитрий Романович 4,09 оригинал аттестата
4. Киселев Матвей Андреевич 4,00 оригинал аттестата

2.4. специальность 38.02.08 Торговое дело (специалист торгового делав области коммерции
и осуществление интернет-маркетинга)\ в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Капицына Элеонора Альбертовна 4,61 оригинал аттестата
2. Цой Анастасия Валерьевна 4,26 оригинал аттестата
3. Горин Артем Александрович 3,77 оригинал аттестата

2.5. специальность 38.02.01 Экономика \
со списком:

4 бухгалтерский учет (по отраслям) в соответствии

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Савенкова Дарья Юрьевна 4,41 оригинал аттестата

2.6. специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О, Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Дрыгайло Александр Александрович 4,25 оригинал аттестата
2. Швыдкий Степан Владимирович 4,23 оригинал аттестата

2.7. специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Османов Тимур Магомедович 4,50 оригинал аттестата
2. Белицкий Алексей Дмитриевич 3,79 оригинал аттестата

2.8. специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Лепнухов Кирилл Андреевич 4,30 оригинал аттестата

2.9. специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Исмоилова Мавзунахон Рафикджоновна 5,00 оригинал аттестата

2. Выстропова Алина Александрова 4,06 оригинал аттестата

2.10. специальность 43.02.15 Поварское и fкондитерское дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Кузьменко Артём Петрович 3,75 оригинал аттестата

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на
основании вступительных испытаний,,1 проводимых АНПОО «Академический колледж»
самостоятельно, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования в соответствии со спискощ:

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний по
дисциплине

Физическая культура

Документ об
образовании

1. Бекина Анастасия
Александровна

4,80 зачет оригинал аттестата

2. Парамонова Кристина
Дмитриевна

4,77 зачет оригинал аттестата

3. Полякова Полина
Александровна

4,75 зачет оригинал аттестата

4. Г лухова
Владимировна

Ангелина 4,65; зачет (оригинал аттестата

5. Молитвина
Дмитриевна

Дарья 4,62 зачет оригинал аттестата

6. Сурикова
Николаевна

Ульяна 4,6() зачет эригинал аттестата

7. Матащук
Анатольевич

Дмитрий 4,5(j> зачет оригинал аттестата

8. Еленская
Андреевна

Валерия 4,5f> зачет оригинал аттестата

9. Соколова
Г еннадьевна

Кристина 4.5l5 зачет эригинал аттестата

10. Кулигина
Семёновна

Анастасия 4,55 зачет эригинал аттестата

11. Александрова
Вячеславовна

Александра 4Д0 зачет эригинал аттестата

12. Агапова Элина Романовна 4,^0 зачет оригинал аттестата

13. Бабенко
Владимировна

Эвелина 4,48 зачет оригинал аттестата

14. Ушакова
Алексеевна

Ангелина 4,44 зачет оригинал аттестата

15. Долженко
Сергеевна

Альбина 4'41 зачет оригинал аттестата

16. Комогорова
Романовна

Лилия 440 зачет оригинал аттестата

17. Скачкова
Дмитриевна

Евгения 4,39 зачет оригинал аттестата

18. Ярыш
Владимировна

Анастасия 4,39 зачет оригинал аггестата

19. Г ородецкая
Васильевна

Елизавета 4,38 зачет оригинал аттестата

20. Шевченко
Михайловна

Мария 4,31 зачет оригинал аттестата

21. Макова
Евгеньевна

Виктория 4,30 зачет оригинал аттестата

22. Мехоношина
Вячеславовна

Анастасия 4,27 зачет оригинал аттестата

23. Азарина Валерия Сергеевна 4,26 зачет оригинал аттестата

24. Пономарева
Сергеевна

Софья 4,22 зачет оригинал аттестата

25. Муравьев
Михайлович

Роман 4.22 зачет оригинал аттестата

26. Байзакова Кира Игоревна 4,20 зачет оригинал аттестата

27. Максимова
Юрьевна

Виктория 4,17 зачет оригинал аттестата

28. Калинина
Петровна

Виктория 4,11 зачет оригинал аттестата

29. Бочарова
Дмитриевна

Ангелина 4,11 зачет оригинал аттестата

30. Сергеев Максим Алексеевич 4,05 зачет оригинал аттестата

31. Поклонский Сергей
Александрович

4

оо зачет оригинал аттестата

32. Оконов Савр Тимурович 4 oq зачет оригинал аттестата

33. Кауров Ярослав Эдуардович 4 О о зачет оригинал аттестата

34. Трубчанинова Евгения
Владимировна

4 о о зачет оригинал аттестата

35. Переверзева Арина
Сергеевна

3Я7 зачет оригинал аттестата

36. Танасиенко Дмитрий
Романович

3,8,7 зачет оригинал аттестата

37. Иванова Анастасия
Викторовна

3,84 зачет оригинал аттестата

38. Тимофеев Михаил
Владимирович

3,83 зачет оригинал аттестата

39. Садриева Анита Артуровна 3,83 зачет оригинал аттестата

40. Евдокимов Родион
Артёмович

3,80 зачет оригинал аттестата

41. Дегтярев Николай Павлович 3Д2~ зачет оригинал аттестата

42. Шаповалов Максим
Романович

3,70 зачет оригинал аттестата

43. Казарян Мелине Маратовна 3 70 зачет оригинал аттестата

44. Дородников Сергей
Александрович

3,68 зачет оригинал аттестата

45. Быков Роман Евгеньевич з ,55 зачет оригинал аггестата

46. Саидов Роман Хамроевич “1 ,55 зачет оригинал аттестата

47. Саяпов Николай Юрьевич т,44 зачет оригинал аттестата

48. Коломийцева Анастасия
Васильевна г,42 зачет оригинал аттестата

49. Погарский Михаил
Романович

р ,40 зачет оригинал аттестата

50. Трофименкова Милана
Дмитриевна

в ,33 зачет оригинал аттестата

51. Климкин Дмитрий
Владимирович

3 ,25 зачет оригинал аттестата

3.2. Специальность 40.02.02 Правоохра/
образования в соответствии со списком:

штелъная деятельность на базе среднего общего

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний по
дисциплине

Физическая культура

Документ об
образовании

1. Г орюнова Видана
Владимировна

: 4,60 зачет с
е
фигинал
дтестата

2. Чекалова Анастасия
Анатольевна

|4,41 зачет с
£
фигинал
лтестата

3. Зизин Максим 3,53 зачет оригинал
Александрович аттестата

Директор

Визы: I

Начальник отдела маркетинга и приема

Проект подготовил:

Руководитель приемной комиссии

Е.Н. Лесник

Я.В. Елисеева

О.С. Родина